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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92325015V

2. Data e Regjistrimit 25/11/2019
3. Emri i Subjektit Future Enterprises and Investments
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/11/2019
6. Kohëzgjatja Nga: 01/11/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Rreshit Çollaku'',  pallatit i 
Ri tek tregu Çam, Kati i parë 

65.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Marrja përsipër e hartimit të projekteve të ndryshme 
ndërtimore të fushave të ndryshme dhe të realizimit të 
ndërtimit në përgjithësi. Ndërtim në fushën e turizmit, të 
infrastrukturës, qendrave të biznesit dhe ambjenteve të 
banimit. Administrim dhe mirëmbajtje të të gjithë 
elementëve për godinat e ndërtuara, të rikonstruktuara, 
sipërfaqeve urbane, rrugëve e shesheve brenda dhe jashtë 
kompleksve të ndryshëm ndërtimorë, administrim dhe 
mirëmbajtje e të gjithë elementëve për fshatrat turistikë, 
magazinave të ndryshme, depozitave dhe hangarëve, pistave 
dhe rrugëve dytësore; eksportimi, importimi, tregtimi i 
artikujve të ndryshëm.  Shfaqja dhe nxitja, promovimi i 
strukturave ekonomike, investuese dhe sipërmarrëse në 
fushën e ndërtimit të objekteve urbane e industrial. 
Pjesëmarrja në prokurime dhe proçedura me qëllim marrjen 
e veprave apo objekteve publike dhe private për projektimin, 
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konstruksionin, rikonstruksionin, dekoracion ndërtimor civil 
dhe ndërtimin në të gjithë ciklin e tij. Aktivitet në blerjen, 
shitjen, qiradhënien e zyrave, ambienteve tregtare dhe/ose 
pasurive të tjera të paluajtshme. Përfaqësimin e subjekteve 
juridike vendase apo të huaja me objekt të ngjashëm në 
territorin e Republikës së Shqipërisë.
Gjergj Poçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/11/2024 Deri: 01/11/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ardit Kraja
12.1 Vlera e kapitalit Para: 48.100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 74,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Gjergj Poçi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 16.900.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 26,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Future Enterprises and Investments
E-Mail: gjergjipoci@gmail.com  
Telefon: 0673137557  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACE81ED4-1F97-4BD3-9038-3F4D843826E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD4FD5ED-4A6F-4A4D-BDDA-9ABFAF20AF02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5620B9F0-BE3B-4C94-81A5-A82340C63E81
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Regjistrimi Fillestar: CN-415031-11-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-955210-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Financial Statements_Future Enterprises and Investments_2021.pdf
Vendimi i Ortakeve per FS.pdf
PASH-sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx

17/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-159181-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
PASHSipasNatyres.xlsx
AutorizimiGledisShehu.pdf
FinancialStatements_FutureEnterprisesandInvestments_.pdf
Vendimpermiratiminepasqyravefinanciarefirmosur.pdf
PasqyraePozicionitFinaciar.xlsx

10/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-318449-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
PASHsipasnatyres.xlsx
Permbledhese_FS_FEI_firmosur.pdf
Vendimpermiratiminepasqyravefinanciarefirmosur.pdf
AutorizimiGledisperdorezimbilanci.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA35B1B0-9B53-4B8D-B547-BB6140C5DDB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D8EE92D-8694-4077-AAE4-6E54C71D8CFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69B577DB-20A2-4547-8EDA-60A5BE5FE190
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93BF4BB5-A5E8-4B04-81DF-8F265114D46A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3213A78-6B08-4EFE-99A3-CA166A67B25A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=341A45CF-993D-464D-BF41-B02C6DD35773
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35A8ABB2-BBB9-4037-A244-B89354F41092
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9344F2B-02DF-4A63-AAAC-4E5576548127
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B121EB3-A1B7-427B-AC4F-2CAD7043BF05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C14549AD-47F2-44F8-BE24-E15B1453A061
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D374A7AC-F765-4DF0-85F7-393EA2EDD24A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CBFD499-2A01-40F6-8411-1F09865E84D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6BA66CB-1991-4FB0-A085-8B84D626410E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65C0BCB5-421E-4EF4-ACCF-156530B57AA4
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25/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-383842-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i riemerimit ne detyre te administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjergj Poçi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("01/11/2019")            u be              ("01/11/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjergj Poçi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("01/11/2024")            u be              ("01/11/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-480783-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:
Pashsipasnatyres.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Permbledhese_FS_FEI_firmosur.pdf
AutorizimiNertilafirmosur.pdf
Vendimperaproviminebilancitfirmosur.pdf

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96A843E0-BA2F-46DA-80CE-BC6C638079B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC6B434C-608C-40AF-9EAA-9104863A32E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC70765F-FA34-465E-8BD1-BDA59DE59756
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06C3A26A-F8F1-4838-B41D-DC45418EF8EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9F54FB4-BDAA-4682-93D0-A00625D837DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1CD0BBF-3C77-4915-AB93-198E114EE1D9

